
Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

3 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 357 КОЗЫРЕВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1998 10:14.8 10:14.8

2 308 СИТДИКОВ ИЛЬНАЗ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2009 11:38.4 11:38.4 +1:23.6

3 320 ФРОЛОВ ГЕОРГИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2008 12:12.5 12:12.5 +1:57.7

4 301 ЗОЛОТАРЕВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Глазов 2000 12:36.6 12:36.6 +2:21.8

5 356 КУЗЬМИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1988 13:00.3 13:00.3 +2:45.5

6 322 ФЕДОТОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2008 13:09.8 13:09.8 +2:55.0

7 321 СПЕРЦЯН АРСЕН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2008 13:16.1 13:16.1 +3:01.3

8 306 КОЖЕВНИКОВА НАДЕЖДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 13:21.5 13:21.5 +3:06.7

9 360 ПОНОМОРЕВ ВЯЧЕСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2007 13:41.5 13:41.5 +3:26.7

10 361 СИБИРЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2007 13:41.6 13:41.6 +3:26.8

11 305 ХМЕЛЕНКО РОМАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1970 14:07.7 14:07.7 +3:52.9

12 345 ШИРОБОКОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1983 14:28.0 14:28.0 +4:13.2

13 304 АБДУЛЛИН ИЛЬДАР БАШ Республика Башкортостан, Нефтекамск 1974 14:49.6 14:49.6 +4:34.8

14 329 КОЛОБОВ АРСЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 14:58.2 14:58.2 +4:43.4

15 349 ТИМОФЕЕВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1995 15:52.9 15:52.9 +5:38.1

16 316 СУЮШЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 16:11.7 16:11.7 +5:56.9

17 358 АНТОНОВ ВИТАЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 2001 16:16.9 16:16.9 +6:02.1

18 324 ШУШКОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 16:25.3 16:25.3 +6:10.5

19 309 АНТРОПОВА АВЕЛИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2010 16:36.5 16:36.5 +6:21.7

20 318 КАМАШЕВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 16:43.8 16:43.8 +6:29.0

21 311 ЗОЛОТУХИН ТИМОФЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2005 16:44.4 16:44.4 +6:29.6

22 302 ШИРОБОКОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 17:19.7 17:19.7 +7:04.9

23 354 ПАРАХИН ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика 1981 17:38.6 17:38.6 +7:23.8

24 328 НАЙМУШИНА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 17:43.0 17:43.0 +7:28.2

25 326 ГОРБУНОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 17:43.3 17:43.3 +7:28.5

26 332 ЯКИМОВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 17:43.4 17:43.4 +7:28.6

27 353 ИЛЬМИНСКИХ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1989 18:00.6 18:00.6 +7:45.8

28 342 ЕГОРОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 18:20.1 18:20.1 +8:05.3

29 347 БРИТКОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1963 18:25.1 18:25.1 +8:10.3

30 314 ДЕВЯТЫХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 18:36.2 18:36.2 +8:21.4

31 340 КАЗАНСКАЯ ВИКТОРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 18:37.3 18:37.3 +8:22.5

32 333 ЗАВУЛАН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 18:38.5 18:38.5 +8:23.7

33 355 ЗИЯЗОВА АЛЕКСАНДРА УДМ Удмуртская Республика 1999 18:43.3 18:43.3 +8:28.5

34 325 ШАРАФУТДИНОВ ИЛЬДАР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 19:11.9 19:11.9 +8:57.1

35 319 КАМАШЕВА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 19:35.4 19:35.4 +9:20.6

36 341 ХАМИДУЛЛИНА ДИЛЯРА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 19:44.4 19:44.4 +9:29.6

37 317 МОГИЛЕВА АНЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 19:49.3 19:49.3 +9:34.5

38 346 СМОЛИНА СВЕТЛАНА БАШ Республика Башкортостан, Нефтекамск 1967 19:58.4 19:58.4 +9:43.6

39 315 ДЕВЯТЫХ МАТВЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2004 20:12.1 20:12.1 +9:57.3

40 307 ПЛОХИХ СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 21:13.8 21:13.8 +10:59.0

41 313 ДЕВЯТЫХ НАТАЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 21:15.9 21:15.9 +11:01.1

42 337 ПУШИНА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 22:08.3 22:08.3 +11:53.5

43 351 ДЕРЯГИН ВЛАДИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 2003 22:25.6 22:25.6 +12:10.8

44 350 ВАВИЛОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика 1988 22:26.3 22:26.3 +12:11.5

45 303 ШАЙДУРОВА АЛЕКСАНДРА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 22:45.0 22:45.0 +12:30.2

46 338 КУНГУРОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 24:27.1 24:27.1 +14:12.3

47 334 НЕКЛЮДОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 24:27.3 24:27.3 +14:12.5

48 352 ПИРМАГОМЕДОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика 1987 24:27.5 24:27.5 +14:12.7

49 331 КУКАНОВА ВАРВАРА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 24:55.2 24:55.2 +14:40.4
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

3 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Не стартовали

312 УЛЬЕНКО РОМАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2006

323 САГИТОВА САБИНА БАШ Республика Башкортостан, Уфа 2000

327 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985

335 КОНОВАЛОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1996

336 МАРДАНОВ РУСТАМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984

343 ИВШИНА ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986

344 БОБОЕВ НАЗАР УДМ Удмуртская Республика, д. Кукуи 2008

348 ЗИНИГДИНОВА ОЛЬГА КОМ Республика Коми, Сыктывкар 1988

359 СУНЦОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1981

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 58 49 9 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

3 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Мужчины 13-14 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 308 СИТДИКОВ ИЛЬНАЗ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2009 11:38.4 11:38.4

Мужчины 15-17 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 320 ФРОЛОВ ГЕОРГИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2008 12:12.5 12:12.5

2 322 ФЕДОТОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2008 13:09.8 13:09.8 +57.3

3 321 СПЕРЦЯН АРСЕН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2008 13:16.1 13:16.1 +1:03.6

4 360 ПОНОМОРЕВ ВЯЧЕСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2007 13:41.5 13:41.5 +1:29.0

5 361 СИБИРЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2007 13:41.6 13:41.6 +1:29.1

Мужчины 18+ лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 357 КОЗЫРЕВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика 1998 10:14.8 10:14.8

2 301 ЗОЛОТАРЕВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Глазов 2000 12:36.6 12:36.6 +2:21.8

3 356 КУЗЬМИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика 1988 13:00.3 13:00.3 +2:45.5

4 305 ХМЕЛЕНКО РОМАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1970 14:07.7 14:07.7 +3:52.9

5 304 АБДУЛЛИН ИЛЬДАР БАШ Республика Башкортостан, Нефтекамск 1974 14:49.6 14:49.6 +4:34.8

6 329 КОЛОБОВ АРСЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 14:58.2 14:58.2 +4:43.4

7 349 ТИМОФЕЕВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1995 15:52.9 15:52.9 +5:38.1

8 316 СУЮШЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 16:11.7 16:11.7 +5:56.9

9 358 АНТОНОВ ВИТАЛИЙ УДМ Удмуртская Республика 2001 16:16.9 16:16.9 +6:02.1

10 324 ШУШКОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 16:25.3 16:25.3 +6:10.5

11 318 КАМАШЕВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 16:43.8 16:43.8 +6:29.0

12 311 ЗОЛОТУХИН ТИМОФЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2005 16:44.4 16:44.4 +6:29.6

13 354 ПАРАХИН ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика 1981 17:38.6 17:38.6 +7:23.8

14 326 ГОРБУНОВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 17:43.3 17:43.3 +7:28.5

15 332 ЯКИМОВ ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 17:43.4 17:43.4 +7:28.6

16 353 ИЛЬМИНСКИХ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика 1989 18:00.6 18:00.6 +7:45.8

17 314 ДЕВЯТЫХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 18:36.2 18:36.2 +8:21.4

18 333 ЗАВУЛАН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 18:38.5 18:38.5 +8:23.7

19 325 ШАРАФУТДИНОВ ИЛЬДАР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 19:11.9 19:11.9 +8:57.1

20 315 ДЕВЯТЫХ МАТВЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2004 20:12.1 20:12.1 +9:57.3

21 351 ДЕРЯГИН ВЛАДИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика 2003 22:25.6 22:25.6 +12:10.8

22 334 НЕКЛЮДОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 24:27.3 24:27.3 +14:12.5

Женщины 13-14 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 309 АНТРОПОВА АВЕЛИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2010 16:36.5 16:36.5

Женщины 18+ лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 306 КОЖЕВНИКОВА НАДЕЖДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 13:21.5 13:21.5

2 345 ШИРОБОКОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1983 14:28.0 14:28.0 +1:06.5

3 302 ШИРОБОКОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 17:19.7 17:19.7 +3:58.2
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

3 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Женщины 18+ лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

4 328 НАЙМУШИНА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 17:43.0 17:43.0 +4:21.5

5 342 ЕГОРОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 18:20.1 18:20.1 +4:58.6

6 347 БРИТКОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1963 18:25.1 18:25.1 +5:03.6

7 340 КАЗАНСКАЯ ВИКТОРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 18:37.3 18:37.3 +5:15.8

8 355 ЗИЯЗОВА АЛЕКСАНДРА УДМ Удмуртская Республика 1999 18:43.3 18:43.3 +5:21.8

9 319 КАМАШЕВА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 19:35.4 19:35.4 +6:13.9

10 341 ХАМИДУЛЛИНА ДИЛЯРА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 19:44.4 19:44.4 +6:22.9

11 317 МОГИЛЕВА АНЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 19:49.3 19:49.3 +6:27.8

12 346 СМОЛИНА СВЕТЛАНА БАШ Республика Башкортостан, Нефтекамск 1967 19:58.4 19:58.4 +6:36.9

13 307 ПЛОХИХ СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 21:13.8 21:13.8 +7:52.3

14 313 ДЕВЯТЫХ НАТАЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 21:15.9 21:15.9 +7:54.4

15 337 ПУШИНА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 22:08.3 22:08.3 +8:46.8

16 350 ВАВИЛОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика 1988 22:26.3 22:26.3 +9:04.8

17 303 ШАЙДУРОВА АЛЕКСАНДРА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 22:45.0 22:45.0 +9:23.5

18 338 КУНГУРОВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 24:27.1 24:27.1 +11:05.6

19 352 ПИРМАГОМЕДОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика 1987 24:27.5 24:27.5 +11:06.0

20 331 КУКАНОВА ВАРВАРА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 24:55.2 24:55.2 +11:33.7

Не стартовали

312 УЛЬЕНКО РОМАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2006

323 САГИТОВА САБИНА БАШ Республика Башкортостан, Уфа 2000

327 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985

335 КОНОВАЛОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1996

336 МАРДАНОВ РУСТАМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984

343 ИВШИНА ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986

344 БОБОЕВ НАЗАР УДМ Удмуртская Республика, д. Кукуи 2008

348 ЗИНИГДИНОВА ОЛЬГА КОМ Республика Коми, Сыктывкар 1988

359 СУНЦОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1981

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 58 49 9 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 816 ДУРКИН МИХАИЛ СПБ Санкт-Петербург, Санкт-Петербург 1987 28:18.8 28:18.8

2 703 СМИРНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1990 28:29.7 28:29.7 +10.9

3 789 КРЫСОВ РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 29:34.5 29:34.5 +1:15.7

4 782 СИМОНОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 30:02.7 30:02.7 +1:43.9

5 811 ЕРОШКИН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Октябрьский 1980 31:20.5 31:20.5 +3:01.7

6 784 ГАВРИЛОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 31:52.4 31:52.4 +3:33.6

7 717 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 32:01.4 32:01.4 +3:42.6

8 763 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 33:05.0 33:05.0 +4:46.2

9 747 ХУСНУЛЛИН РУСЛАН ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1988 33:22.8 33:22.8 +5:04.0

10 791 РАССАМАГИН ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 34:16.6 34:16.6 +5:57.8

11 768 МЕНГАЛИЕВ ЭДУАРД ПЕР Пермский край, с. Большой Гондыр 1972 35:04.7 35:04.7 +6:45.9

12 809 ЖАНДАРМОВ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1984 35:30.5 35:30.5 +7:11.7

13 741 ШУМИХИН ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1974 35:40.5 35:40.5 +7:21.7

14 723 МЕНГАЛИЕВ РУСЛАН ПЕР Пермский край, Пермь 1997 35:46.3 35:46.3 +7:27.5

15 727 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ ТАТ Республика Татарстан, Елабуга 1994 36:00.6 36:00.6 +7:41.8

16 759 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 36:29.6 36:29.6 +8:10.8

17 813 ТРОНИН МИХАИЛ УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1985 36:56.8 36:56.8 +8:38.0

18 705 КУЛИКОВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 37:19.5 37:19.5 +9:00.7

19 756 ЛОГИНОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 37:29.3 37:29.3 +9:10.5

20 736 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 37:48.2 37:48.2 +9:29.4

21 815 НИКИТИН РОМАН МОС Московская область, с. Молоково 1979 37:49.4 37:49.4 +9:30.6

22 808 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 37:56.1 37:56.1 +9:37.3

23 785 ЛАТФУЛЛИН РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1986 38:35.2 38:35.2 +10:16.4

24 774 СЫЧЁВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 38:47.9 38:47.9 +10:29.1

25 804 САБРЕКОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 38:49.4 38:49.4 +10:30.6

26 803 КОРЕПАНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1994 38:49.8 38:49.8 +10:31.0

27 796 МАРТЫНЕНКО ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 38:49.9 38:49.9 +10:31.1

28 810 КОВАЛЬ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 38:57.6 38:57.6 +10:38.8

29 713 МАНОХИН МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 39:38.9 39:38.9 +11:20.1

30 748 ДЮПИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 39:39.3 39:39.3 +11:20.5

31 714 ЛОЖКИН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 39:39.4 39:39.4 +11:20.6

32 745 БУКАРЕВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 40:01.4 40:01.4 +11:42.6

33 790 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, д. Тимошур-Чунча 1989 40:16.8 40:16.8 +11:58.0

34 783 РЯБКОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 40:33.3 40:33.3 +12:14.5

35 797 ПОПОВ ПЕТР ПЕР Пермский край, Пермь 1983 41:12.3 41:12.3 +12:53.5

36 786 ДЕЕВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1986 41:17.8 41:17.8 +12:59.0

37 711 ФИЛИМОНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 41:21.2 41:21.2 +13:02.4

38 738 НОВИЧКОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1961 41:23.4 41:23.4 +13:04.6

39 822 МАЛЫШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1966 41:24.8 41:24.8 +13:06.0

40 775 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, д. Адам 2001 41:37.8 41:37.8 +13:19.0

41 770 КОЛЕГОВ ВЛАДИСЛАВ ПЕР Пермский край, Чайковский 1976 41:38.0 41:38.0 +13:19.2

42 781 ДАНИЛОВ ГРИГОРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 41:51.8 41:51.8 +13:33.0

43 749 КОЧУРОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика 1991 41:52.3 41:52.3 +13:33.5

44 798 ШКЛЯЕВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1995 41:52.6 41:52.6 +13:33.8

45 726 НИКОЛАЕВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, д. Старый Чультем 1981 42:05.6 42:05.6 +13:46.8

46 793 КОЛОБОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1989 42:19.6 42:19.6 +14:00.8

47 766 НОША ОЛЕСЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 42:19.9 42:19.9 +14:01.1

48 764 КУЛИКОВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 42:20.0 42:20.0 +14:01.2

49 823 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 42:29.4 42:29.4 +14:10.6

50 799 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 42:32.6 42:32.6 +14:13.8
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

51 761 ЗЛАТОУСТОВ ЯН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 42:35.4 42:35.4 +14:16.6

52 753 ГОРЯЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1978 42:35.6 42:35.6 +14:16.8

53 743 ПРОТАСОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 42:47.3 42:47.3 +14:28.5

54 802 БАЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 42:59.6 42:59.6 +14:40.8

55 744 МЕЛЬНИКОВА СОФЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2006 43:07.2 43:07.2 +14:48.4

56 819 ЧУВАКИН Владимир УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1961 43:15.3 43:15.3 +14:56.5

57 787 ШЕВЧУК ЯНА УДМ Удмуртская Республика, п. Кизнер 1990 43:15.9 43:15.9 +14:57.1

58 754 АЛАБУЖЕВ АЛЕКСЕЙ КРД Краснодарский край, Краснодар 1981 43:31.6 43:31.6 +15:12.8

59 792 БИЛОУС ИГОРЬ МОС Московская область, Королёв 1980 43:51.2 43:51.2 +15:32.4

60 734 КРАСНОПЕРОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 43:53.3 43:53.3 +15:34.5

61 758 СТРОБЫКИН НИКИТА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 44:04.4 44:04.4 +15:45.6

62 776 КОСОЛАПОВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 44:04.7 44:04.7 +15:45.9

63 709 ПУЛЕНКОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 44:08.6 44:08.6 +15:49.8

64 725 ЗАГУМЕННОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 44:10.1 44:10.1 +15:51.3

65 807 ИЖБОЛДИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 44:14.1 44:14.1 +15:55.3

66 779 ГУБИНА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 44:15.3 44:15.3 +15:56.5

67 750 КАЗАНСКИЙ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 45:14.6 45:14.6 +16:55.8

67 755 АРЕФЬЕВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 45:14.6 45:14.6 +16:55.8

69 724 СКОРОДУМОВА ГАЛИНА ПЕР Пермский край, с. Лобаново 1966 45:17.5 45:17.5 +16:58.7

70 769 ЕРЕМИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 45:23.9 45:23.9 +17:05.1

71 806 ЧЕРНИЦИНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1967 45:28.2 45:28.2 +17:09.4

72 778 КОЩЕЕВА ЕЛЕНА ПЕР Пермский край, Пермь 1967 46:33.6 46:33.6 +18:14.8

73 818 НОВОКРЕЩЕНОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 46:37.5 46:37.5 +18:18.7

74 772 УТКИНА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 46:41.6 46:41.6 +18:22.8

75 737 ЧАЙНИКОВА ЛЮДМИЛА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 46:44.2 46:44.2 +18:25.4

76 757 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 46:53.5 46:53.5 +18:34.7

77 740 ЧИГВИНЦЕВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:32.1 47:32.1 +19:13.3

78 707 СЕМЕНОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:33.6 47:33.6 +19:14.8

79 708 НОВОСЕЛОВ АРТЕМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:34.6 47:34.6 +19:15.8

80 805 САВИНЦЕВ ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 47:41.3 47:41.3 +19:22.5

81 746 ЧЕРНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 47:45.8 47:45.8 +19:27.0

82 702 СМИРНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980 47:46.0 47:46.0 +19:27.2

83 820 КЕЛЬДЫШЕВ ДАНИИЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 48:25.4 48:25.4 +20:06.6

84 715 БУЛДАКОВА АНФИСА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1999 48:25.5 48:25.5 +20:06.7

85 732 СОЗОНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 48:28.0 48:28.0 +20:09.2

86 729 СИБАЕВА ЛЮБОВЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 48:30.2 48:30.2 +20:11.4

87 739 КУРИЦЫН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1989 48:37.2 48:37.2 +20:18.4

88 722 ДЮПИН ВАЛЕРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1971 48:42.5 48:42.5 +20:23.7

89 733 СОЛОВЬЁВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 49:49.6 49:49.6 +21:30.8

90 814 ЮРКОВА АННА УДМ Удмуртская Республика 1987 49:51.4 49:51.4 +21:32.6

91 794 БЕЛЯЕВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 49:51.7 49:51.7 +21:32.9

92 712 АГАПОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 49:57.8 49:57.8 +21:39.0

93 704 МАРТЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 49:59.4 49:59.4 +21:40.6

94 777 НЕМТИНА ТАТЬЯНА ПЕР Пермский край, Пермь 1962 50:02.0 50:02.0 +21:43.2

95 824 ПЛЕТНЕВА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 50:05.1 50:05.1 +21:46.3

96 706 УРАЗМАНОВА РЕЗЕДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1964 50:13.1 50:13.1 +21:54.3

97 752 АРАПОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 51:31.0 51:31.0 +23:12.2

98 728 ВЕРЕСКОВА ЛЮДМИЛА ПЕР Пермский край, Пермь 1974 51:55.7 51:55.7 +23:36.9

99 720 ЛАРИЧКИН АЛЕКСАНДР ТАТ Республика Татарстан, Елабуга 1986 52:08.3 52:08.3 +23:49.5

100 731 ЗАХАРОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1954 52:46.1 52:46.1 +24:27.3
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

101 773 ШАГИЕВА ВЕРА ПЕР Пермский край, Пермь 1974 52:46.7 52:46.7 +24:27.9

102 771 КУВАЛЬЦЕВА ИРИНА ПЕР Пермский край, Полазна пгт. 1966 52:55.3 52:55.3 +24:36.5

103 716 СОКОЛОВ ЕГОР СМО Смоленская область, Смоленск 1988 53:13.2 53:13.2 +24:54.4

104 765 ИВШИНА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика, п. Игра 1976 53:52.4 53:52.4 +25:33.6

105 742 БУЗУЛУЦКАЯ ЮЛИЯ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1994 54:04.9 54:04.9 +25:46.1

106 710 БИККУЛОВ АЙРАТ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1977 54:05.1 54:05.1 +25:46.3

107 735 РОЙ АННА ПЕР Пермский край, Пермь 1989 59:03.7 59:03.7 +30:44.9

108 801 КНЯЗЕВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 59:58.1 59:58.1 +31:39.3

109 719 НАГОРНЫХ ЕВГЕНИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 59:59.2 59:59.2 +31:40.4

110 817 ГРЕЦОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2003 59:59.5 59:59.5 +31:40.7

111 812 МИРОНОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 1:01:16.8 1:01:16.8 +32:58.0

112 701 БАСЫРОВА ЭЛЬФИРА ТАТ Республика Татарстан, Кукмор пгт. 1992 1:02:14.4 1:02:14.4 +33:55.6

113 730 КОЦОЕВА ЕЛЕНА ПЕР Пермский край, Пермь 1969 1:13:17.8 1:13:17.8 +44:59.0

Не стартовали

718 НАГОРНЫХ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983

751 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983

760 МОРДВИНОВ ПАВЕЛ ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1991

762 СОКОВИКОВ ЮРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977

767 ТРЕТЬЯКОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, с. Вятское 1990

780 МАМАЕВА НАТАЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 1972

788 МИРОНЕНКО ЯКОВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982

795 БАРАНОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987

800 ПЕРШИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1982

821 НИКИТИН Серей УДМ Удмуртская Республика 1957

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 123 113 10 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 727 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ ТАТ Республика Татарстан, Елабуга 1994 36:00.6 36:00.6

2 803 КОРЕПАНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1994 38:49.8 38:49.8 +2:49.2

3 796 МАРТЫНЕНКО ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 38:49.9 38:49.9 +2:49.3

4 711 ФИЛИМОНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 41:21.2 41:21.2 +5:20.6

5 775 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, д. Адам 2001 41:37.8 41:37.8 +5:37.2

6 749 КОЧУРОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика 1991 41:52.3 41:52.3 +5:51.7

7 766 НОША ОЛЕСЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 42:19.9 42:19.9 +6:19.3

8 764 КУЛИКОВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 42:20.0 42:20.0 +6:19.4

9 744 МЕЛЬНИКОВА СОФЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2006 43:07.2 43:07.2 +7:06.6

10 787 ШЕВЧУК ЯНА УДМ Удмуртская Республика, п. Кизнер 1990 43:15.9 43:15.9 +7:15.3

11 779 ГУБИНА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 44:15.3 44:15.3 +8:14.7

12 724 СКОРОДУМОВА ГАЛИНА ПЕР Пермский край, с. Лобаново 1966 45:17.5 45:17.5 +9:16.9

13 806 ЧЕРНИЦИНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1967 45:28.2 45:28.2 +9:27.6

14 778 КОЩЕЕВА ЕЛЕНА ПЕР Пермский край, Пермь 1967 46:33.6 46:33.6 +10:33.0

15 772 УТКИНА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 46:41.6 46:41.6 +10:41.0

16 737 ЧАЙНИКОВА ЛЮДМИЛА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 46:44.2 46:44.2 +10:43.6

17 757 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 46:53.5 46:53.5 +10:52.9

18 746 ЧЕРНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 47:45.8 47:45.8 +11:45.2

19 702 СМИРНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980 47:46.0 47:46.0 +11:45.4

20 715 БУЛДАКОВА АНФИСА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1999 48:25.5 48:25.5 +12:24.9

21 732 СОЗОНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 48:28.0 48:28.0 +12:27.4

22 729 СИБАЕВА ЛЮБОВЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 48:30.2 48:30.2 +12:29.6

23 733 СОЛОВЬЁВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 49:49.6 49:49.6 +13:49.0

24 814 ЮРКОВА АННА УДМ Удмуртская Республика 1987 49:51.4 49:51.4 +13:50.8

25 794 БЕЛЯЕВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 49:51.7 49:51.7 +13:51.1

26 704 МАРТЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 49:59.4 49:59.4 +13:58.8

27 777 НЕМТИНА ТАТЬЯНА ПЕР Пермский край, Пермь 1962 50:02.0 50:02.0 +14:01.4

28 824 ПЛЕТНЕВА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 50:05.1 50:05.1 +14:04.5

29 706 УРАЗМАНОВА РЕЗЕДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1964 50:13.1 50:13.1 +14:12.5

30 728 ВЕРЕСКОВА ЛЮДМИЛА ПЕР Пермский край, Пермь 1974 51:55.7 51:55.7 +15:55.1

31 773 ШАГИЕВА ВЕРА ПЕР Пермский край, Пермь 1974 52:46.7 52:46.7 +16:46.1

32 771 КУВАЛЬЦЕВА ИРИНА ПЕР Пермский край, Полазна пгт. 1966 52:55.3 52:55.3 +16:54.7

33 765 ИВШИНА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика, п. Игра 1976 53:52.4 53:52.4 +17:51.8

34 742 БУЗУЛУЦКАЯ ЮЛИЯ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1994 54:04.9 54:04.9 +18:04.3

35 735 РОЙ АННА ПЕР Пермский край, Пермь 1989 59:03.7 59:03.7 +23:03.1

36 801 КНЯЗЕВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 59:58.1 59:58.1 +23:57.5

37 719 НАГОРНЫХ ЕВГЕНИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 59:59.2 59:59.2 +23:58.6

38 817 ГРЕЦОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2003 59:59.5 59:59.5 +23:58.9

39 812 МИРОНОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 1:01:16.8 1:01:16.8 +25:16.2

40 701 БАСЫРОВА ЭЛЬФИРА ТАТ Республика Татарстан, Кукмор пгт. 1992 1:02:14.4 1:02:14.4 +26:13.8

41 730 КОЦОЕВА ЕЛЕНА ПЕР Пермский край, Пермь 1969 1:13:17.8 1:13:17.8 +37:17.2

Не стартовали

751 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983

780 МАМАЕВА НАТАЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 1972

800 ПЕРШИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1982

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 44 41 3 0 0 0
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 816 ДУРКИН МИХАИЛ СПБ Санкт-Петербург, Санкт-Петербург 1987 28:18.8 28:18.8

2 703 СМИРНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1990 28:29.7 28:29.7 +10.9

3 789 КРЫСОВ РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 29:34.5 29:34.5 +1:15.7

4 782 СИМОНОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 30:02.7 30:02.7 +1:43.9

5 811 ЕРОШКИН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Октябрьский 1980 31:20.5 31:20.5 +3:01.7

6 784 ГАВРИЛОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 31:52.4 31:52.4 +3:33.6

7 717 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 32:01.4 32:01.4 +3:42.6

8 763 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 33:05.0 33:05.0 +4:46.2

9 747 ХУСНУЛЛИН РУСЛАН ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1988 33:22.8 33:22.8 +5:04.0

10 791 РАССАМАГИН ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 34:16.6 34:16.6 +5:57.8

11 768 МЕНГАЛИЕВ ЭДУАРД ПЕР Пермский край, с. Большой Гондыр 1972 35:04.7 35:04.7 +6:45.9

12 809 ЖАНДАРМОВ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1984 35:30.5 35:30.5 +7:11.7

13 741 ШУМИХИН ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1974 35:40.5 35:40.5 +7:21.7

14 723 МЕНГАЛИЕВ РУСЛАН ПЕР Пермский край, Пермь 1997 35:46.3 35:46.3 +7:27.5

15 759 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 36:29.6 36:29.6 +8:10.8

16 813 ТРОНИН МИХАИЛ УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1985 36:56.8 36:56.8 +8:38.0

17 705 КУЛИКОВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 37:19.5 37:19.5 +9:00.7

18 756 ЛОГИНОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 37:29.3 37:29.3 +9:10.5

19 736 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 37:48.2 37:48.2 +9:29.4

20 815 НИКИТИН РОМАН МОС Московская область, с. Молоково 1979 37:49.4 37:49.4 +9:30.6

21 808 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 37:56.1 37:56.1 +9:37.3

22 785 ЛАТФУЛЛИН РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1986 38:35.2 38:35.2 +10:16.4

23 774 СЫЧЁВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 38:47.9 38:47.9 +10:29.1

24 804 САБРЕКОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 38:49.4 38:49.4 +10:30.6

25 810 КОВАЛЬ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 38:57.6 38:57.6 +10:38.8

26 713 МАНОХИН МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 39:38.9 39:38.9 +11:20.1

27 748 ДЮПИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 39:39.3 39:39.3 +11:20.5

28 714 ЛОЖКИН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 39:39.4 39:39.4 +11:20.6

29 745 БУКАРЕВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 40:01.4 40:01.4 +11:42.6

30 790 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, д. Тимошур-Чунча 1989 40:16.8 40:16.8 +11:58.0

31 783 РЯБКОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 40:33.3 40:33.3 +12:14.5

32 797 ПОПОВ ПЕТР ПЕР Пермский край, Пермь 1983 41:12.3 41:12.3 +12:53.5

33 786 ДЕЕВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1986 41:17.8 41:17.8 +12:59.0

34 738 НОВИЧКОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1961 41:23.4 41:23.4 +13:04.6

35 822 МАЛЫШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1966 41:24.8 41:24.8 +13:06.0

36 770 КОЛЕГОВ ВЛАДИСЛАВ ПЕР Пермский край, Чайковский 1976 41:38.0 41:38.0 +13:19.2

37 781 ДАНИЛОВ ГРИГОРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 41:51.8 41:51.8 +13:33.0

38 798 ШКЛЯЕВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1995 41:52.6 41:52.6 +13:33.8

39 726 НИКОЛАЕВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, д. Старый Чультем 1981 42:05.6 42:05.6 +13:46.8

40 793 КОЛОБОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1989 42:19.6 42:19.6 +14:00.8

41 799 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 42:32.6 42:32.6 +14:13.8

42 761 ЗЛАТОУСТОВ ЯН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 42:35.4 42:35.4 +14:16.6

43 753 ГОРЯЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1978 42:35.6 42:35.6 +14:16.8

44 743 ПРОТАСОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 42:47.3 42:47.3 +14:28.5

45 802 БАЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 42:59.6 42:59.6 +14:40.8

46 819 ЧУВАКИН Владимир УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1961 43:15.3 43:15.3 +14:56.5

47 754 АЛАБУЖЕВ АЛЕКСЕЙ КРД Краснодарский край, Краснодар 1981 43:31.6 43:31.6 +15:12.8

48 792 БИЛОУС ИГОРЬ МОС Московская область, Королёв 1980 43:51.2 43:51.2 +15:32.4

49 734 КРАСНОПЕРОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 43:53.3 43:53.3 +15:34.5

50 758 СТРОБЫКИН НИКИТА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 44:04.4 44:04.4 +15:45.6
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

51 776 КОСОЛАПОВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 44:04.7 44:04.7 +15:45.9

52 709 ПУЛЕНКОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 44:08.6 44:08.6 +15:49.8

53 725 ЗАГУМЕННОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 44:10.1 44:10.1 +15:51.3

54 807 ИЖБОЛДИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 44:14.1 44:14.1 +15:55.3

55 750 КАЗАНСКИЙ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 45:14.6 45:14.6 +16:55.8

55 755 АРЕФЬЕВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 45:14.6 45:14.6 +16:55.8

57 769 ЕРЕМИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 45:23.9 45:23.9 +17:05.1

58 818 НОВОКРЕЩЕНОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 46:37.5 46:37.5 +18:18.7

59 740 ЧИГВИНЦЕВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:32.1 47:32.1 +19:13.3

60 707 СЕМЕНОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:33.6 47:33.6 +19:14.8

61 708 НОВОСЕЛОВ АРТЕМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:34.6 47:34.6 +19:15.8

62 805 САВИНЦЕВ ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 47:41.3 47:41.3 +19:22.5

63 820 КЕЛЬДЫШЕВ ДАНИИЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 48:25.4 48:25.4 +20:06.6

64 739 КУРИЦЫН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1989 48:37.2 48:37.2 +20:18.4

65 722 ДЮПИН ВАЛЕРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1971 48:42.5 48:42.5 +20:23.7

66 712 АГАПОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 49:57.8 49:57.8 +21:39.0

67 752 АРАПОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 51:31.0 51:31.0 +23:12.2

68 720 ЛАРИЧКИН АЛЕКСАНДР ТАТ Республика Татарстан, Елабуга 1986 52:08.3 52:08.3 +23:49.5

69 731 ЗАХАРОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1954 52:46.1 52:46.1 +24:27.3

70 716 СОКОЛОВ ЕГОР СМО Смоленская область, Смоленск 1988 53:13.2 53:13.2 +24:54.4

71 710 БИККУЛОВ АЙРАТ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1977 54:05.1 54:05.1 +25:46.3

Не стартовали

718 НАГОРНЫХ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983

760 МОРДВИНОВ ПАВЕЛ ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1991

762 СОКОВИКОВ ЮРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977

767 ТРЕТЬЯКОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, с. Вятское 1990

788 МИРОНЕНКО ЯКОВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982

795 БАРАНОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987

821 НИКИТИН Серей УДМ Удмуртская Республика 1957

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 78 71 7 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Мужчины 16-34 года

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 703 СМИРНОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1990 28:29.7 28:29.7

2 789 КРЫСОВ РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 29:34.5 29:34.5 +1:04.8

3 784 ГАВРИЛОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 31:52.4 31:52.4 +3:22.7

4 723 МЕНГАЛИЕВ РУСЛАН ПЕР Пермский край, Пермь 1997 35:46.3 35:46.3 +7:16.6

5 804 САБРЕКОВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 38:49.4 38:49.4 +10:19.7

6 790 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, д. Тимошур-Чунча 1989 40:16.8 40:16.8 +11:47.1

7 781 ДАНИЛОВ ГРИГОРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1991 41:51.8 41:51.8 +13:22.1

8 798 ШКЛЯЕВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика 1995 41:52.6 41:52.6 +13:22.9

9 793 КОЛОБОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1989 42:19.6 42:19.6 +13:49.9

10 776 КОСОЛАПОВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 44:04.7 44:04.7 +15:35.0

11 725 ЗАГУМЕННОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 44:10.1 44:10.1 +15:40.4

12 820 КЕЛЬДЫШЕВ ДАНИИЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 48:25.4 48:25.4 +19:55.7

13 739 КУРИЦЫН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1989 48:37.2 48:37.2 +20:07.5

14 752 АРАПОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 51:31.0 51:31.0 +23:01.3

Мужчины 35-49 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 816 ДУРКИН МИХАИЛ СПБ Санкт-Петербург, Санкт-Петербург 1987 28:18.8 28:18.8

2 782 СИМОНОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 30:02.7 30:02.7 +1:43.9

3 811 ЕРОШКИН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Октябрьский 1980 31:20.5 31:20.5 +3:01.7

4 717 КОЖЕВНИКОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 32:01.4 32:01.4 +3:42.6

5 763 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 33:05.0 33:05.0 +4:46.2

6 747 ХУСНУЛЛИН РУСЛАН ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1988 33:22.8 33:22.8 +5:04.0

7 791 РАССАМАГИН ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 34:16.6 34:16.6 +5:57.8

8 809 ЖАНДАРМОВ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1984 35:30.5 35:30.5 +7:11.7

9 741 ШУМИХИН ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1974 35:40.5 35:40.5 +7:21.7

10 759 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 36:29.6 36:29.6 +8:10.8

11 813 ТРОНИН МИХАИЛ УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1985 36:56.8 36:56.8 +8:38.0

12 705 КУЛИКОВ АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 37:19.5 37:19.5 +9:00.7

13 756 ЛОГИНОВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 37:29.3 37:29.3 +9:10.5

14 736 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 37:48.2 37:48.2 +9:29.4

15 815 НИКИТИН РОМАН МОС Московская область, с. Молоково 1979 37:49.4 37:49.4 +9:30.6

16 785 ЛАТФУЛЛИН РУСЛАН УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1986 38:35.2 38:35.2 +10:16.4

17 774 СЫЧЁВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979 38:47.9 38:47.9 +10:29.1

18 810 КОВАЛЬ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 38:57.6 38:57.6 +10:38.8

19 713 МАНОХИН МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 39:38.9 39:38.9 +11:20.1

20 748 ДЮПИН АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 39:39.3 39:39.3 +11:20.5

21 714 ЛОЖКИН СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 39:39.4 39:39.4 +11:20.6

22 745 БУКАРЕВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 40:01.4 40:01.4 +11:42.6

23 783 РЯБКОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 40:33.3 40:33.3 +12:14.5

24 797 ПОПОВ ПЕТР ПЕР Пермский край, Пермь 1983 41:12.3 41:12.3 +12:53.5

25 786 ДЕЕВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1986 41:17.8 41:17.8 +12:59.0

26 770 КОЛЕГОВ ВЛАДИСЛАВ ПЕР Пермский край, Чайковский 1976 41:38.0 41:38.0 +13:19.2

27 726 НИКОЛАЕВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, д. Старый Чультем 1981 42:05.6 42:05.6 +13:46.8

28 823 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика 1980 42:29.4 42:29.4 +14:10.6

29 799 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 42:32.6 42:32.6 +14:13.8

30 761 ЗЛАТОУСТОВ ЯН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 42:35.4 42:35.4 +14:16.6
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Мужчины 35-49 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

31 753 ГОРЯЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1978 42:35.6 42:35.6 +14:16.8

32 802 БАЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 42:59.6 42:59.6 +14:40.8

33 754 АЛАБУЖЕВ АЛЕКСЕЙ КРД Краснодарский край, Краснодар 1981 43:31.6 43:31.6 +15:12.8

34 792 БИЛОУС ИГОРЬ МОС Московская область, Королёв 1980 43:51.2 43:51.2 +15:32.4

35 734 КРАСНОПЕРОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 43:53.3 43:53.3 +15:34.5

36 758 СТРОБЫКИН НИКИТА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 44:04.4 44:04.4 +15:45.6

37 709 ПУЛЕНКОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 44:08.6 44:08.6 +15:49.8

38 807 ИЖБОЛДИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 44:14.1 44:14.1 +15:55.3

39 750 КАЗАНСКИЙ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 45:14.6 45:14.6 +16:55.8

39 755 АРЕФЬЕВ НИКОЛАЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 45:14.6 45:14.6 +16:55.8

41 818 НОВОКРЕЩЕНОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 46:37.5 46:37.5 +18:18.7

42 740 ЧИГВИНЦЕВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:32.1 47:32.1 +19:13.3

43 707 СЕМЕНОВ СТАНИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:33.6 47:33.6 +19:14.8

44 708 НОВОСЕЛОВ АРТЕМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 47:34.6 47:34.6 +19:15.8

45 805 САВИНЦЕВ ВАСИЛИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 47:41.3 47:41.3 +19:22.5

46 712 АГАПОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 49:57.8 49:57.8 +21:39.0

47 720 ЛАРИЧКИН АЛЕКСАНДР ТАТ Республика Татарстан, Елабуга 1986 52:08.3 52:08.3 +23:49.5

48 716 СОКОЛОВ ЕГОР СМО Смоленская область, Смоленск 1988 53:13.2 53:13.2 +24:54.4

49 710 БИККУЛОВ АЙРАТ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1977 54:05.1 54:05.1 +25:46.3

Мужчины 50+ лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 768 МЕНГАЛИЕВ ЭДУАРД ПЕР Пермский край, с. Большой Гондыр 1972 35:04.7 35:04.7

2 808 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 37:56.1 37:56.1 +2:51.4

3 738 НОВИЧКОВ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1961 41:23.4 41:23.4 +6:18.7

4 822 МАЛЫШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1966 41:24.8 41:24.8 +6:20.1

5 743 ПРОТАСОВ СЕРГЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 42:47.3 42:47.3 +7:42.6

6 819 ЧУВАКИН Владимир УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1961 43:15.3 43:15.3 +8:10.6

7 769 ЕРЕМИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 45:23.9 45:23.9 +10:19.2

8 722 ДЮПИН ВАЛЕРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1971 48:42.5 48:42.5 +13:37.8

9 731 ЗАХАРОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1954 52:46.1 52:46.1 +17:41.4

Женщины 16-34 года

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 727 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ ТАТ Республика Татарстан, Елабуга 1994 36:00.6 36:00.6

2 803 КОРЕПАНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1994 38:49.8 38:49.8 +2:49.2

3 711 ФИЛИМОНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 41:21.2 41:21.2 +5:20.6

4 775 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, д. Адам 2001 41:37.8 41:37.8 +5:37.2

5 749 КОЧУРОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика 1991 41:52.3 41:52.3 +5:51.7

6 744 МЕЛЬНИКОВА СОФЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2006 43:07.2 43:07.2 +7:06.6

7 787 ШЕВЧУК ЯНА УДМ Удмуртская Республика, п. Кизнер 1990 43:15.9 43:15.9 +7:15.3

8 772 УТКИНА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 46:41.6 46:41.6 +10:41.0

9 757 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 46:53.5 46:53.5 +10:52.9

10 746 ЧЕРНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 47:45.8 47:45.8 +11:45.2

11 715 БУЛДАКОВА АНФИСА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1999 48:25.5 48:25.5 +12:24.9

12 704 МАРТЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990 49:59.4 49:59.4 +13:58.8
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Женщины 16-34 года

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

13 742 БУЗУЛУЦКАЯ ЮЛИЯ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1994 54:04.9 54:04.9 +18:04.3

14 735 РОЙ АННА ПЕР Пермский край, Пермь 1989 59:03.7 59:03.7 +23:03.1

15 719 НАГОРНЫХ ЕВГЕНИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 59:59.2 59:59.2 +23:58.6

16 817 ГРЕЦОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 2003 59:59.5 59:59.5 +23:58.9

17 701 БАСЫРОВА ЭЛЬФИРА ТАТ Республика Татарстан, Кукмор пгт. 1992 1:02:14.4 1:02:14.4 +26:13.8

Женщины 35-49 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 796 МАРТЫНЕНКО ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 38:49.9 38:49.9

2 766 НОША ОЛЕСЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977 42:19.9 42:19.9 +3:30.0

3 764 КУЛИКОВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 42:20.0 42:20.0 +3:30.1

4 779 ГУБИНА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 44:15.3 44:15.3 +5:25.4

5 702 СМИРНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980 47:46.0 47:46.0 +8:56.1

6 733 СОЛОВЬЁВА ЕКАТЕРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 49:49.6 49:49.6 +10:59.7

7 814 ЮРКОВА АННА УДМ Удмуртская Республика 1987 49:51.4 49:51.4 +11:01.5

8 794 БЕЛЯЕВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 49:51.7 49:51.7 +11:01.8

9 824 ПЛЕТНЕВА АННА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 50:05.1 50:05.1 +11:15.2

10 728 ВЕРЕСКОВА ЛЮДМИЛА ПЕР Пермский край, Пермь 1974 51:55.7 51:55.7 +13:05.8

11 773 ШАГИЕВА ВЕРА ПЕР Пермский край, Пермь 1974 52:46.7 52:46.7 +13:56.8

12 765 ИВШИНА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика, п. Игра 1976 53:52.4 53:52.4 +15:02.5

13 801 КНЯЗЕВА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 59:58.1 59:58.1 +21:08.2

14 812 МИРОНОВА МАРИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 1:01:16.8 1:01:16.8 +22:26.9

Женщины 50+ лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 724 СКОРОДУМОВА ГАЛИНА ПЕР Пермский край, с. Лобаново 1966 45:17.5 45:17.5

2 806 ЧЕРНИЦИНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1967 45:28.2 45:28.2 +10.7

3 778 КОЩЕЕВА ЕЛЕНА ПЕР Пермский край, Пермь 1967 46:33.6 46:33.6 +1:16.1

4 737 ЧАЙНИКОВА ЛЮДМИЛА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 46:44.2 46:44.2 +1:26.7

5 732 СОЗОНОВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 48:28.0 48:28.0 +3:10.5

6 729 СИБАЕВА ЛЮБОВЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 48:30.2 48:30.2 +3:12.7

7 777 НЕМТИНА ТАТЬЯНА ПЕР Пермский край, Пермь 1962 50:02.0 50:02.0 +4:44.5

8 706 УРАЗМАНОВА РЕЗЕДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1964 50:13.1 50:13.1 +4:55.6

9 771 КУВАЛЬЦЕВА ИРИНА ПЕР Пермский край, Полазна пгт. 1966 52:55.3 52:55.3 +7:37.8

10 730 КОЦОЕВА ЕЛЕНА ПЕР Пермский край, Пермь 1969 1:13:17.8 1:13:17.8 +28:00.3

Не стартовали

718 НАГОРНЫХ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983

751 СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983

760 МОРДВИНОВ ПАВЕЛ ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1991

762 СОКОВИКОВ ЮРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1977

767 ТРЕТЬЯКОВ ДЕНИС УДМ Удмуртская Республика, с. Вятское 1990

780 МАМАЕВА НАТАЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 1972

788 МИРОНЕНКО ЯКОВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982

795 БАРАНОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987

800 ПЕРШИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика 1982

821 НИКИТИН Серей УДМ Удмуртская Республика 1957
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

7 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 123 113 10 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 85 АНАНИЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, с. Малая Пурга 1988 1:26:06.3 1:26:06.3

2 78 МАКСИМОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Игринское с/мо 1988 1:30:50.4 1:30:50.4 +4:44.1

3 63 ГЫРДЫМОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 1:41:17.6 1:41:17.6 +15:11.3

4 33 БУШУЕВ МАКСИМ ПЕР Пермский край, Чайковский 1985 1:43:50.1 1:43:50.1 +17:43.8

5 52 ЮРЛОВ РОСТИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 1:44:19.7 1:44:19.7 +18:13.4

6 29 ЗАХАРОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 1:45:15.4 1:45:15.4 +19:09.1

7 71 НАГОВИЦЫНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, с. Каракулино 1982 1:45:17.9 1:45:17.9 +19:11.6

8 65 ВОСТРОКНУТОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1983 1:45:40.7 1:45:40.7 +19:34.4

9 80 СТРЕЛКОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, д. Сундур 1977 1:46:20.0 1:46:20.0 +20:13.7

10 11 ТРОНИН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1983 1:46:49.8 1:46:49.8 +20:43.5

11 34 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ ПЕР Пермский край, Чайковский 1966 1:48:56.5 1:48:56.5 +22:50.2

12 3 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ ПЕР Пермский край, Чайковский 1977 1:48:56.6 1:48:56.6 +22:50.3

13 22 ЛЕКОМЦЕВ ИЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 2002 1:49:31.3 1:49:31.3 +23:25.0

14 5 ВАХРУШЕВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 1:49:39.2 1:49:39.2 +23:32.9

15 76 ДЬЯКОНОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1974 1:50:21.8 1:50:21.8 +24:15.5

16 45 БЕСПАЛОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1971 1:50:48.0 1:50:48.0 +24:41.7

17 2 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Якшур-Бодья 1973 1:52:01.2 1:52:01.2 +25:54.9

18 36 ХАЛИЛОВ ПЕТР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:52:30.3 1:52:30.3 +26:24.0

19 7 БЕЛОСЛУДЦЕВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1973 1:52:37.6 1:52:37.6 +26:31.3

20 16 ХАСАНОВ АРТУР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1995 1:52:46.7 1:52:46.7 +26:40.4

21 6 КОЧУРОВ  СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:54:23.0 1:54:23.0 +28:16.7

22 56 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, с. Октябрьский 1986 1:55:08.9 1:55:08.9 +29:02.6

23 37 ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1988 1:55:57.9 1:55:57.9 +29:51.6

24 31 САЛИХОВА ГУЗЕЛЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 1:56:05.4 1:56:05.4 +29:59.1

25 51 ПОПОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 1:57:20.4 1:57:20.4 +31:14.1

26 42 ЯКИМОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1962 1:57:29.0 1:57:29.0 +31:22.7

27 69 ФАЙЗУЛЛИН РИШАТ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1978 1:57:55.4 1:57:55.4 +31:49.1

28 43 ТИМОФЕЕВ ВЛАДИМИР ОРЕ Оренбургская область, Оренбург 1986 1:58:23.4 1:58:23.4 +32:17.1

29 18 ХАНЫКОВ ВАЛЕНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:58:26.5 1:58:26.5 +32:20.2

30 84 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:58:36.5 1:58:36.5 +32:30.2

31 66 КАМБАЛИН ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 2003 1:59:45.2 1:59:45.2 +33:38.9

32 60 ЕЛДАШЕВА РЕНАТА ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1988 2:00:46.2 2:00:46.2 +34:39.9

33 14 РЫЧЕНКОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 2:01:38.8 2:01:38.8 +35:32.5

34 40 КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР ПЕР Пермский край, Пермь 1995 2:02:02.8 2:02:02.8 +35:56.5

35 74 БОРОЗНОВА ГУЛЬЧЕЧЕК ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1990 2:03:01.0 2:03:01.0 +36:54.7

36 28 ПЕТРОВ ЛЕОНИД ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1954 2:03:07.2 2:03:07.2 +37:00.9

37 20 ГУМЕРОВ РАДИК ТАТ Республика Татарстан, г Нижнекамск 1978 2:03:35.8 2:03:35.8 +37:29.5

38 47 ЛОГАЧЕВ ФЕДОР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 2:04:04.0 2:04:04.0 +37:57.7

39 46 ПОЛЯНКИН АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, с. Нюрдор-Котья 1977 2:04:09.6 2:04:09.6 +38:03.3

40 49 БАРМИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 2:04:32.6 2:04:32.6 +38:26.3

41 83 ОСОТОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1960 2:06:36.6 2:06:36.6 +40:30.3

42 27 АХМАДИШИН РАМИЛЬ ТАТ Республика Татарстан, г Набережные Челны 1975 2:06:49.3 2:06:49.3 +40:43.0

43 26 ЧЕРНОВА ЛЕЙСАН ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1982 2:06:49.6 2:06:49.6 +40:43.3

44 25 ПАКЛЮЕВ АЛЕКСАНДР МСК Москва, г Москва 1983 2:07:50.3 2:07:50.3 +41:44.0

45 72 ФИРСТОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:10:12.1 2:10:12.1 +44:05.8

46 21 ЛЕКОМЦЕВ АЛЕКСАНДР ПЕР Пермский край, Пермь 1974 2:10:35.9 2:10:35.9 +44:29.6

47 32 ХАФИЗОВА ОКСАНА ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1975 2:11:55.4 2:11:55.4 +45:49.1

48 23 БАЛОБАНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 2:13:56.5 2:13:56.5 +47:50.2

49 79 ВАКАТОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 2:14:06.7 2:14:06.7 +48:00.4

50 77 АИТОВ РАФАИЛЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 2:14:24.1 2:14:24.1 +48:17.8
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

51 64 ТРУШИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:14:26.4 2:14:26.4 +48:20.1

52 17 РАССУЛОВ РУСТЕМ ТАТ Республика Татарстан, Альметьевск 1978 2:14:37.6 2:14:37.6 +48:31.3

53 73 ГОЛОВАСТОВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 2:14:46.4 2:14:46.4 +48:40.1

54 41 ЖЕЛЯСКОВ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1993 2:15:33.1 2:15:33.1 +49:26.8

55 35 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:15:54.5 2:15:54.5 +49:48.2

56 19 БИЛАЛОВ АЛМАЗ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 2002 2:16:42.0 2:16:42.0 +50:35.7

57 4 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1978 2:17:05.1 2:17:05.1 +50:58.8

58 53 УРСЕГОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 2:17:39.8 2:17:39.8 +51:33.5

59 55 ХИСАМУТДИНОВ ДАМИР УДМ Удмуртская Республика, Можга 1978 2:17:53.9 2:17:53.9 +51:47.6

60 44 КРУГЛОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:22:09.0 2:22:09.0 +56:02.7

61 81 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 2:23:52.4 2:23:52.4 +57:46.1

62 39 РОЙ КОНСТАНТИН ПЕР Пермский край, Пермь 1987 2:23:57.1 2:23:57.1 +57:50.8

63 57 УСАТЫХ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1985 2:27:53.7 2:27:53.7 +1:01:47.4

64 8 ЛАТФУЛЛИН РЕНАТ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1980 2:29:58.8 2:29:58.8 +1:03:52.5

65 30 ХЛЕБНИКОВА НАДЕЖДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1976 2:30:03.5 2:30:03.5 +1:03:57.2

66 62 СЕВРЮГИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1996 2:31:30.8 2:31:30.8 +1:05:24.5

67 61 ПОТОРОЧИНА ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:34:15.4 2:34:15.4 +1:08:09.1

68 13 ШАЕХОВ РАИС ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1978 2:35:56.3 2:35:56.3 +1:09:50.0

69 50 ИЖБОЛДИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1964 2:37:43.0 2:37:43.0 +1:11:36.7

70 38 ВАТОЛИН ВИТАЛИЙ ОМС Омская область, Омск 1971 2:42:14.5 2:42:14.5 +1:16:08.2

71 67 НУСС АНДРЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 2:45:07.6 2:45:07.6 +1:19:01.3

72 58 МАЛЬЦЕВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, п. Игра 1975 2:50:14.0 2:50:14.0 +1:24:07.7

73 75 ИШПАЕВ ПЁТР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1995 2:50:54.7 2:50:54.7 +1:24:48.4

74 9 ЮДКИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:50:54.8 2:50:54.8 +1:24:48.5

75 10 ИВАНОВА АЛЬФИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 2:50:55.0 2:50:55.0 +1:24:48.7

76 54 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 2:50:55.2 2:50:55.2 +1:24:48.9

77 70 ТЕЛЕШЕВ БОРИС ПЕР Пермский край, Пермь 1974 2:53:58.7 2:53:58.7 +1:27:52.4

78 82 МАРДАНОВ ТИМУР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 2:55:02.8 2:55:02.8 +1:28:56.5

Не стартовали

1 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980

12 ИВШИН ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990

15 КОНШИН ДМИТРИЙ МСК Москва, г Москва 1971

48 ПОЛЕТАЕВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979

59 ШИРОКИХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980

68 ТРУСОВ ИЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 1978

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 84 78 6 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 71 НАГОВИЦЫНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, с. Каракулино 1982 1:45:17.9 1:45:17.9

2 37 ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1988 1:55:57.9 1:55:57.9 +10:40.0

3 31 САЛИХОВА ГУЗЕЛЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 1:56:05.4 1:56:05.4 +10:47.5

4 60 ЕЛДАШЕВА РЕНАТА ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1988 2:00:46.2 2:00:46.2 +15:28.3

5 74 БОРОЗНОВА ГУЛЬЧЕЧЕК ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1990 2:03:01.0 2:03:01.0 +17:43.1

6 49 БАРМИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 2:04:32.6 2:04:32.6 +19:14.7

7 26 ЧЕРНОВА ЛЕЙСАН ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1982 2:06:49.6 2:06:49.6 +21:31.7

8 32 ХАФИЗОВА ОКСАНА ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1975 2:11:55.4 2:11:55.4 +26:37.5

9 23 БАЛОБАНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 2:13:56.5 2:13:56.5 +28:38.6

10 64 ТРУШИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:14:26.4 2:14:26.4 +29:08.5

11 35 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:15:54.5 2:15:54.5 +30:36.6

12 4 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1978 2:17:05.1 2:17:05.1 +31:47.2

13 53 УРСЕГОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 2:17:39.8 2:17:39.8 +32:21.9

14 30 ХЛЕБНИКОВА НАДЕЖДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1976 2:30:03.5 2:30:03.5 +44:45.6

15 61 ПОТОРОЧИНА ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:34:15.4 2:34:15.4 +48:57.5

16 50 ИЖБОЛДИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1964 2:37:43.0 2:37:43.0 +52:25.1

17 58 МАЛЬЦЕВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, п. Игра 1975 2:50:14.0 2:50:14.0 +1:04:56.1

18 10 ИВАНОВА АЛЬФИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 2:50:55.0 2:50:55.0 +1:05:37.1

Не стартовали

48 ПОЛЕТАЕВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 19 18 1 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 85 АНАНИЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, с. Малая Пурга 1988 1:26:06.3 1:26:06.3

2 78 МАКСИМОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Игринское с/мо 1988 1:30:50.4 1:30:50.4 +4:44.1

3 63 ГЫРДЫМОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 1:41:17.6 1:41:17.6 +15:11.3

4 33 БУШУЕВ МАКСИМ ПЕР Пермский край, Чайковский 1985 1:43:50.1 1:43:50.1 +17:43.8

5 52 ЮРЛОВ РОСТИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 1:44:19.7 1:44:19.7 +18:13.4

6 29 ЗАХАРОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 1:45:15.4 1:45:15.4 +19:09.1

7 65 ВОСТРОКНУТОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1983 1:45:40.7 1:45:40.7 +19:34.4

8 80 СТРЕЛКОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, д. Сундур 1977 1:46:20.0 1:46:20.0 +20:13.7

9 11 ТРОНИН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1983 1:46:49.8 1:46:49.8 +20:43.5

10 34 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ ПЕР Пермский край, Чайковский 1966 1:48:56.5 1:48:56.5 +22:50.2

11 3 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ ПЕР Пермский край, Чайковский 1977 1:48:56.6 1:48:56.6 +22:50.3

12 22 ЛЕКОМЦЕВ ИЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 2002 1:49:31.3 1:49:31.3 +23:25.0

13 5 ВАХРУШЕВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 1:49:39.2 1:49:39.2 +23:32.9

14 76 ДЬЯКОНОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1974 1:50:21.8 1:50:21.8 +24:15.5

15 45 БЕСПАЛОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1971 1:50:48.0 1:50:48.0 +24:41.7

16 2 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Якшур-Бодья 1973 1:52:01.2 1:52:01.2 +25:54.9

17 36 ХАЛИЛОВ ПЕТР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:52:30.3 1:52:30.3 +26:24.0

18 7 БЕЛОСЛУДЦЕВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1973 1:52:37.6 1:52:37.6 +26:31.3

19 16 ХАСАНОВ АРТУР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1995 1:52:46.7 1:52:46.7 +26:40.4

20 6 КОЧУРОВ  СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:54:23.0 1:54:23.0 +28:16.7

21 56 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, с. Октябрьский 1986 1:55:08.9 1:55:08.9 +29:02.6

22 51 ПОПОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 1:57:20.4 1:57:20.4 +31:14.1

23 42 ЯКИМОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1962 1:57:29.0 1:57:29.0 +31:22.7

24 69 ФАЙЗУЛЛИН РИШАТ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1978 1:57:55.4 1:57:55.4 +31:49.1

25 43 ТИМОФЕЕВ ВЛАДИМИР ОРЕ Оренбургская область, Оренбург 1986 1:58:23.4 1:58:23.4 +32:17.1

26 18 ХАНЫКОВ ВАЛЕНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:58:26.5 1:58:26.5 +32:20.2

27 84 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:58:36.5 1:58:36.5 +32:30.2

28 66 КАМБАЛИН ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 2003 1:59:45.2 1:59:45.2 +33:38.9

29 14 РЫЧЕНКОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 2:01:38.8 2:01:38.8 +35:32.5

30 40 КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР ПЕР Пермский край, Пермь 1995 2:02:02.8 2:02:02.8 +35:56.5

31 28 ПЕТРОВ ЛЕОНИД ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1954 2:03:07.2 2:03:07.2 +37:00.9

32 20 ГУМЕРОВ РАДИК ТАТ Республика Татарстан, г Нижнекамск 1978 2:03:35.8 2:03:35.8 +37:29.5

33 47 ЛОГАЧЕВ ФЕДОР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 2:04:04.0 2:04:04.0 +37:57.7

34 46 ПОЛЯНКИН АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, с. Нюрдор-Котья 1977 2:04:09.6 2:04:09.6 +38:03.3

35 83 ОСОТОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1960 2:06:36.6 2:06:36.6 +40:30.3

36 27 АХМАДИШИН РАМИЛЬ ТАТ Республика Татарстан, г Набережные Челны 1975 2:06:49.3 2:06:49.3 +40:43.0

37 25 ПАКЛЮЕВ АЛЕКСАНДР МСК Москва, г Москва 1983 2:07:50.3 2:07:50.3 +41:44.0

38 72 ФИРСТОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:10:12.1 2:10:12.1 +44:05.8

39 21 ЛЕКОМЦЕВ АЛЕКСАНДР ПЕР Пермский край, Пермь 1974 2:10:35.9 2:10:35.9 +44:29.6

40 79 ВАКАТОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 2:14:06.7 2:14:06.7 +48:00.4

41 77 АИТОВ РАФАИЛЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 2:14:24.1 2:14:24.1 +48:17.8

42 17 РАССУЛОВ РУСТЕМ ТАТ Республика Татарстан, Альметьевск 1978 2:14:37.6 2:14:37.6 +48:31.3

43 73 ГОЛОВАСТОВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 2:14:46.4 2:14:46.4 +48:40.1

44 41 ЖЕЛЯСКОВ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1993 2:15:33.1 2:15:33.1 +49:26.8

45 19 БИЛАЛОВ АЛМАЗ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 2002 2:16:42.0 2:16:42.0 +50:35.7

46 55 ХИСАМУТДИНОВ ДАМИР УДМ Удмуртская Республика, Можга 1978 2:17:53.9 2:17:53.9 +51:47.6

47 44 КРУГЛОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:22:09.0 2:22:09.0 +56:02.7

48 81 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 2:23:52.4 2:23:52.4 +57:46.1

49 39 РОЙ КОНСТАНТИН ПЕР Пермский край, Пермь 1987 2:23:57.1 2:23:57.1 +57:50.8

50 57 УСАТЫХ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1985 2:27:53.7 2:27:53.7 +1:01:47.4
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

51 8 ЛАТФУЛЛИН РЕНАТ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1980 2:29:58.8 2:29:58.8 +1:03:52.5

52 62 СЕВРЮГИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1996 2:31:30.8 2:31:30.8 +1:05:24.5

53 13 ШАЕХОВ РАИС ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1978 2:35:56.3 2:35:56.3 +1:09:50.0

54 38 ВАТОЛИН ВИТАЛИЙ ОМС Омская область, Омск 1971 2:42:14.5 2:42:14.5 +1:16:08.2

55 67 НУСС АНДРЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 2:45:07.6 2:45:07.6 +1:19:01.3

56 75 ИШПАЕВ ПЁТР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1995 2:50:54.7 2:50:54.7 +1:24:48.4

57 9 ЮДКИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:50:54.8 2:50:54.8 +1:24:48.5

58 54 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 2:50:55.2 2:50:55.2 +1:24:48.9

59 70 ТЕЛЕШЕВ БОРИС ПЕР Пермский край, Пермь 1974 2:53:58.7 2:53:58.7 +1:27:52.4

60 82 МАРДАНОВ ТИМУР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 2:55:02.8 2:55:02.8 +1:28:56.5

Не стартовали

1 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980

12 ИВШИН ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990

15 КОНШИН ДМИТРИЙ МСК Москва, г Москва 1971

59 ШИРОКИХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980

68 ТРУСОВ ИЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 1978

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 65 60 5 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:

Отчет создан: 12.02.2023 16:41Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 2/2



Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Мужчины 18-29 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 22 ЛЕКОМЦЕВ ИЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 2002 1:49:31.3 1:49:31.3

2 5 ВАХРУШЕВ ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 1:49:39.2 1:49:39.2 +7.9

3 16 ХАСАНОВ АРТУР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1995 1:52:46.7 1:52:46.7 +3:15.4

4 66 КАМБАЛИН ДМИТРИЙ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 2003 1:59:45.2 1:59:45.2 +10:13.9

5 40 КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР ПЕР Пермский край, Пермь 1995 2:02:02.8 2:02:02.8 +12:31.5

6 19 БИЛАЛОВ АЛМАЗ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 2002 2:16:42.0 2:16:42.0 +27:10.7

7 62 СЕВРЮГИН АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1996 2:31:30.8 2:31:30.8 +41:59.5

8 75 ИШПАЕВ ПЁТР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1995 2:50:54.7 2:50:54.7 +1:01:23.4

Мужчины 30-39 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 85 АНАНИЕВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, с. Малая Пурга 1988 1:26:06.3 1:26:06.3

2 78 МАКСИМОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Игринское с/мо 1988 1:30:50.4 1:30:50.4 +4:44.1

3 63 ГЫРДЫМОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 1:41:17.6 1:41:17.6 +15:11.3

4 33 БУШУЕВ МАКСИМ ПЕР Пермский край, Чайковский 1985 1:43:50.1 1:43:50.1 +17:43.8

5 52 ЮРЛОВ РОСТИСЛАВ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1992 1:44:19.7 1:44:19.7 +18:13.4

6 36 ХАЛИЛОВ ПЕТР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:52:30.3 1:52:30.3 +26:24.0

7 6 КОЧУРОВ  СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:54:23.0 1:54:23.0 +28:16.7

8 56 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, с. Октябрьский 1986 1:55:08.9 1:55:08.9 +29:02.6

9 43 ТИМОФЕЕВ ВЛАДИМИР ОРЕ Оренбургская область, Оренбург 1986 1:58:23.4 1:58:23.4 +32:17.1

10 18 ХАНЫКОВ ВАЛЕНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:58:26.5 1:58:26.5 +32:20.2

11 84 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 1:58:36.5 1:58:36.5 +32:30.2

12 47 ЛОГАЧЕВ ФЕДОР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1988 2:04:04.0 2:04:04.0 +37:57.7

13 72 ФИРСТОВ ИВАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:10:12.1 2:10:12.1 +44:05.8

14 73 ГОЛОВАСТОВ РОМАН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1985 2:14:46.4 2:14:46.4 +48:40.1

15 41 ЖЕЛЯСКОВ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1993 2:15:33.1 2:15:33.1 +49:26.8

16 44 КРУГЛОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:22:09.0 2:22:09.0 +56:02.7

17 39 РОЙ КОНСТАНТИН ПЕР Пермский край, Пермь 1987 2:23:57.1 2:23:57.1 +57:50.8

18 57 УСАТЫХ АЛЕКСЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1985 2:27:53.7 2:27:53.7 +1:01:47.4

19 9 ЮДКИН АНТОН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1986 2:50:54.8 2:50:54.8 +1:24:48.5

20 54 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1993 2:50:55.2 2:50:55.2 +1:24:48.9

Мужчины 40-49 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 29 ЗАХАРОВ ПАВЕЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1983 1:45:15.4 1:45:15.4

2 65 ВОСТРОКНУТОВ ИГОРЬ УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1983 1:45:40.7 1:45:40.7 +25.3

3 80 СТРЕЛКОВ АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, д. Сундур 1977 1:46:20.0 1:46:20.0 +1:04.6

4 11 ТРОНИН ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1983 1:46:49.8 1:46:49.8 +1:34.4

5 3 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ ПЕР Пермский край, Чайковский 1977 1:48:56.6 1:48:56.6 +3:41.2

6 76 ДЬЯКОНОВ ОЛЕГ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1974 1:50:21.8 1:50:21.8 +5:06.4

7 51 ПОПОВ МАКСИМ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 1:57:20.4 1:57:20.4 +12:05.0

8 69 ФАЙЗУЛЛИН РИШАТ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1978 1:57:55.4 1:57:55.4 +12:40.0

9 14 РЫЧЕНКОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1981 2:01:38.8 2:01:38.8 +16:23.4

10 20 ГУМЕРОВ РАДИК ТАТ Республика Татарстан, г Нижнекамск 1978 2:03:35.8 2:03:35.8 +18:20.4

11 46 ПОЛЯНКИН АЛЕКСАНДР УДМ Удмуртская Республика, с. Нюрдор-Котья 1977 2:04:09.6 2:04:09.6 +18:54.2

12 27 АХМАДИШИН РАМИЛЬ ТАТ Республика Татарстан, г Набережные Челны 1975 2:06:49.3 2:06:49.3 +21:33.9
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Мужчины 40-49 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

13 25 ПАКЛЮЕВ АЛЕКСАНДР МСК Москва, г Москва 1983 2:07:50.3 2:07:50.3 +22:34.9

14 21 ЛЕКОМЦЕВ АЛЕКСАНДР ПЕР Пермский край, Пермь 1974 2:10:35.9 2:10:35.9 +25:20.5

15 79 ВАКАТОВ КИРИЛЛ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1982 2:14:06.7 2:14:06.7 +28:51.3

16 17 РАССУЛОВ РУСТЕМ ТАТ Республика Татарстан, Альметьевск 1978 2:14:37.6 2:14:37.6 +29:22.2

17 55 ХИСАМУТДИНОВ ДАМИР УДМ Удмуртская Республика, Можга 1978 2:17:53.9 2:17:53.9 +32:38.5

18 8 ЛАТФУЛЛИН РЕНАТ ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1980 2:29:58.8 2:29:58.8 +44:43.4

19 13 ШАЕХОВ РАИС ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1978 2:35:56.3 2:35:56.3 +50:40.9

20 70 ТЕЛЕШЕВ БОРИС ПЕР Пермский край, Пермь 1974 2:53:58.7 2:53:58.7 +1:08:43.3

21 82 МАРДАНОВ ТИМУР УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1975 2:55:02.8 2:55:02.8 +1:09:47.4

Мужчины 50-59 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 34 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ ПЕР Пермский край, Чайковский 1966 1:48:56.5 1:48:56.5

2 45 БЕСПАЛОВ КОНСТАНТИН УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1971 1:50:48.0 1:50:48.0 +1:51.5

3 2 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, с. Якшур-Бодья 1973 1:52:01.2 1:52:01.2 +3:04.7

4 7 БЕЛОСЛУДЦЕВ АЛЕКСЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Сарапул 1973 1:52:37.6 1:52:37.6 +3:41.1

5 77 АИТОВ РАФАИЛЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1973 2:14:24.1 2:14:24.1 +25:27.6

6 81 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 2:23:52.4 2:23:52.4 +34:55.9

7 38 ВАТОЛИН ВИТАЛИЙ ОМС Омская область, Омск 1971 2:42:14.5 2:42:14.5 +53:18.0

8 67 НУСС АНДРЕЙ ПЕР Пермский край, Пермь 1973 2:45:07.6 2:45:07.6 +56:11.1

Мужчины 60+ лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 42 ЯКИМОВ СЕРГЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1962 1:57:29.0 1:57:29.0

2 28 ПЕТРОВ ЛЕОНИД ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1954 2:03:07.2 2:03:07.2 +5:38.2

3 83 ОСОТОВ ВЛАДИМИР УДМ Удмуртская Республика, с. Тыловай 1960 2:06:36.6 2:06:36.6 +9:07.6

Женщины 18-29 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 53 УРСЕГОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1998 2:17:39.8 2:17:39.8

Женщины 30-39 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 37 ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1988 1:55:57.9 1:55:57.9

2 31 САЛИХОВА ГУЗЕЛЬ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 1:56:05.4 1:56:05.4 +7.5

3 60 ЕЛДАШЕВА РЕНАТА ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1988 2:00:46.2 2:00:46.2 +4:48.3

4 74 БОРОЗНОВА ГУЛЬЧЕЧЕК ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1990 2:03:01.0 2:03:01.0 +7:03.1

5 23 БАЛОБАНОВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1984 2:13:56.5 2:13:56.5 +17:58.6

6 64 ТРУШИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:14:26.4 2:14:26.4 +18:28.5

7 35 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:15:54.5 2:15:54.5 +19:56.6

8 61 ПОТОРОЧИНА ИРИНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1987 2:34:15.4 2:34:15.4 +38:17.5

Женщины 40-49 лет
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

21 КМ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Женщины 40-49 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 71 НАГОВИЦЫНА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, с. Каракулино 1982 1:45:17.9 1:45:17.9

2 26 ЧЕРНОВА ЛЕЙСАН ТАТ Республика Татарстан, Набережные Челны 1982 2:06:49.6 2:06:49.6 +21:31.7

3 32 ХАФИЗОВА ОКСАНА ТАТ Республика Татарстан, Нижнекамск 1975 2:11:55.4 2:11:55.4 +26:37.5

4 4 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА УДМ Удмуртская Республика, Воткинск 1978 2:17:05.1 2:17:05.1 +31:47.2

5 30 ХЛЕБНИКОВА НАДЕЖДА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1976 2:30:03.5 2:30:03.5 +44:45.6

6 58 МАЛЬЦЕВА МАРИНА УДМ Удмуртская Республика, п. Игра 1975 2:50:14.0 2:50:14.0 +1:04:56.1

Женщины 50-59 лет

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Регион Год
Чистое
Время Результат Отст.

1 49 БАРМИНА ОЛЬГА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 2:04:32.6 2:04:32.6

2 50 ИЖБОЛДИНА ТАТЬЯНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1964 2:37:43.0 2:37:43.0 +33:10.4

3 10 ИВАНОВА АЛЬФИЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1972 2:50:55.0 2:50:55.0 +46:22.4

Не стартовали

1 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980

12 ИВШИН ИЛЬЯ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1990

15 КОНШИН ДМИТРИЙ МСК Москва, г Москва 1971

48 ПОЛЕТАЕВА ЕЛЕНА УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1979

59 ШИРОКИХ АНДРЕЙ УДМ Удмуртская Республика, Ижевск 1980

68 ТРУСОВ ИЛЬЯ ПЕР Пермский край, Пермь 1978

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 84 78 6 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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Окончательные результаты

СБ 11 ФЕВ 2023

КОМАНДНЫЙ ЗАБЕГ

Набережная Ижевска

PELMENRUN-2023

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

Место Ст.№ Фамилия, Имя Регион Время Отст.

1 7 СВЕТ УДМ  - Удмуртская Республика 1:47:59.9

АНИСИМОВА ОЛЬГА Удмуртская Республика

ИВАНОВ АЛЕКСАНДР Удмуртская Республика

АЛЕКСАНДРОВ НИКОЛАЙ Удмуртская Республика

2 3 ВОСТОЧНЫЙ УДМ  - Удмуртская Республика 1:48:59.5 +59.6

ЛЮКИН АНАТОЛИЙ Удмуртская Республика

МОРОЗОВ АНАТОЛИЙ Удмуртская Республика

ЧАШКИНА СВЕТЛАНА Удмуртская Республика

3 5 УРМАН БАШ  - Республика Башкортостан 1:57:45.2 +9:45.3

АХМАНОВ ДИНАР Республика Башкортостан

КАТЬЯНОВА КИРА Республика Башкортостан

АХМАДУЛИН НАИЛЬ Республика Башкортостан

4 2 СБЕР УДМ  - Удмуртская Республика 1:58:49.1 +10:49.2

ВАХРУШЕВ РУСЛАН Удмуртская Республика

БАБИНЦЕВА СВЕТЛАНА Удмуртская Республика

ЧЕРНЫШОВ РОМАН Удмуртская Республика

5 1 РАЙКОМ УДМ  - Удмуртская Республика 2:10:11.2 +22:11.3

ШУМКОВ ВАЛЕРИЙ Удмуртская Республика

ПРОЗОРОВ ИЛЬЯ Удмуртская Республика

ГАЗИМЗЯНОВ АЙРАТ Удмуртская Республика

6 4 АО "АММОНИЙ" УДМ  - Удмуртская Республика 2:11:50.6 +23:50.7

МАРКОВЦЕВ ДМИТРИЙ Республика Татарстан

МАРКОВЦЕВА ЛИЛИЯ Удмуртская Республика

АТАМАНОВ ЕВГЕНИЙ Удмуртская Республика

7 6 УРМАНБАШ БАШ  - Республика Башкортостан 2:13:22.4 +25:22.5

ИГНАТЬЕВ АНДРЕЙ Республика Башкортостан

ШАЙМУРЗИНА ФИЗАЛИНА Республика Башкортостан

ЛУКМАНОВА АМЕЛИЯ Республика Башкортостан

ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Погодные условия на стадионе Участники

Пасмурно -5 -5 87 Ю 5 м/с 7 7 0 0 0 0

Решения жюри

нет

Главный судья Главный секретарь

РЕГ - Сокращенное наименование региона

Отст. - Отставание от лидера          ФИН - Финишировавшие участники          НС - Не стартовали          НФ - Не финишировали

ДСКВ - Дисквалифицированы

Примечания:
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